
SETTORE: SETTORE SERVIZI AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N° DSG 00431-2013 DEL 25/10/2013

N° Det I 00134-2013 del SETTORE SERVIZI AFFARI GENERALI

Dirigente: ANTONIO LOMBARDI

Responsabile del Procedimento: ANTONIO LOMBARDI

Estensore della Determina: ANTONIO LOMBARDI

OGGETTO: Liquidazione contributo indigenti – B. A.

OGGETTO: Liquidazione contributo indigenti – B. A.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Testo Unico n.267/2000 sull’Ordinamento degli enti locali (D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267);
VISTO lo Statuto Comunale approvato con atto consiliare n. 20 del 31 marzo 2000;
VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 25/2013 con cui è stato approvato il bilancio di
esercizio 2013;
VISTA la delibera della Giunta Comunale n. 70/2013 con cui è stato il Piano Esecutivo di Gestione
per l’esercizio 2013;
VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con approvato con atto consiliare n. 25 del 26
giugno 2006 e integrato con gli articoli 42bis e 72bis con deliberazione consiliare n. 7 del 18 aprile
2013;



ACCERTATA la propria competenza nella materia oggetto della presente determinazione e
verificata la correttezza delle procedure eseguite, la conformità del presente atto ai principi di
carattere generale dell’ordinamento, nonché ai principi di buona amministrazione e la correttezza
dell’azione amministrativa;
PREMESSO che con decreto sindacale n. 04 del 11.09.2013 sono state attribuite al sottoscritto, a
decorrere dal 01 settembre 2013, le funzioni di Responsabile del Servizio Affari Generali-
Segreteria-Scolastico-Sociale e Sportivo;
VISTO l’art. 5 del Regolamento per la concessione di sovvenzioni contributi e sussidi finanziari,
approvato con delibera del C.C. n. 35 del 29.11.2004;
VISTE la relazione redatta dall’Assistente Sociale del Comune di Tito ai sensi dell’art. 9 del
suddetto regolamento attestante la notevole situazione di indigenza della Sig. B.A.;
VISTO l’impegno n. 219/2010;
CONSIDERATA l'opportunità di procedere alla liquidazione del contributo alla Sig.ra B.A.;
ACCERTATA la propria competenza in materia;

D E T E R M I N A

1. di liquidare al T. 01 – F. 10 – S. 04 - CAP. 15002 – COD. SIOPE 1581 la somma di € 110,00
(euro centodieci/00) residui sui bilanci delle annualità 2010 in favore del Sig. B.A.;

2. che ai sensi della Legge 136/2010 il pagamento venga disposto mediante contanti;
3. che la presente venga trasmessa all'Ufficio Ragioneria per i provvedimenti conseguenziali.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

Dott. Antonio Lombardi


